ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от i'f ■ {Л' %~0 0<Г № Ж  &

О Совете по малому и среднему
предпринимательству

Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в ред. Федеральных законов
от 18.10.2007г. № 2Э0-ФЗ, от 22.07.2008г. № 159-ФЗ), областного закона от 28.11.2008г.
№ 153-з «О развитии малого и среднего предпринимательства в Смоленской области» и в
целях эффективного взаимодействия Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области с субъектами малого и среднего
предпринимательства, развития предпринимательской инициативы, координации и
совместного решения вопросов по всем видам предпринимательской деятельности,
осуществляемым на территории муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет по малому и среднему предпринимательству при
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Утвердить Положение о Совете по малому и среднему предпринимательству
при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области (приложение № 1).

3. Утвердить состав Совета по малому и среднему предпринимательству при
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
(приложение № 2).

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна».
-з ю в а а гг -

РОССИЯ